
 
  
 
 
 
 

И З Ј А В А   З А   Д А В А Њ Е   С О Г Л А С Н О С Т 
 
 
 

 Јас,______________________________________________ со адреса на 

живеење__________________________________ и ЕМБГ__________________________ 

родител/старател на лицето _______________________________ (за малолетни лица)  

ИЗЈАВУВАМ ДЕКА СУМ СОГЛАСЕН моите лични податоци  да се обработуваат од 

страна на Општина Крива Паланка, за намената за која се бараат, за доставување на 

годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и 

придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), согласно законот за заштита 

на лични податоци. 

 

 

 

                                                                                                                        Изјавил 

__________________                                                                     ______________________ 
                  (датум)                                                                                                                                   (потпис на родител/старател) 

                                                                                                   
                                     
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


